[image: ]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
Macaé Capital do Petróleo
Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

REQUERIMENTO Nº388/2020

                         O Vereador Guto Garcia, depois de observar as normas regimentais, REQUER ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, que promova as adequações de infraestrutura necessárias para transformar o galpão em anexo a Escola Natalio Salvador Antunes em Córrego D´Ouro em QUADRA POLIESPORTIVA, permitindo que os moradores no entorno utilizem a estrutura para a pratica esportiva durante a PANDEMIA  e que já no retorno das atividades escolares, as crianças possam realizar suas atividades ao ar livre de forma segura e protegida do sol.

Sala das Sessões, 08 de setembro de 2020.

Carlos Augusto Garcia Assis
Vereador-autor

[bookmark: _GoBack]
 Gabinete do Vereador Carlos Augusto Garcia Assis
Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa
Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681

image1.png